UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **CAatalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]**

**Petrus <de Natalibus>**

**Lugduni, 1508**

De sancto Justino martyre Cap[itulum]. I.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

Huius p̄cepto or̄dinalis ep̄i thronos suscipere: & cōstituit vt oīa monumēta chartarū ecclesiast̄icaz rerū p̄ romane ecclie fierēt p̄missis. **E**lius repositus celebrata est p̄ma synodus n̄cesna. cccxviii. ep̄iscopoz in qua damnata est heresis arrii qui assererat filium v̄nosē patre. Hoc eī factū est adhuc viuēte cōstantino augusto. Quo humanis exēpto iulius papa exilius. x. annoz & tribulationes multas perpeffus est a cōstantino augusto heretico. Tādē post mor̄ez eius ad sedē beati petri cū gloria reuersus est. fecitq; duas basilicas: vnā in foro: aliā sanctiua lentini via flaminia. Quēuit in pace pdie idus aprilis: & sepultus est in cimiterio calopodij miliario tertio ab vrbe. Et cessauit ep̄iscopar? d̄s es quindecim. **H**ic vnam de incarnatione domini ad Dionysium scripsit ep̄istolam.

**De sancto zenone abbate.** Cap. xlvii.

**S**eno monach? silua? **S**eni abbat̄is discipulus fuit. De quo refert heracldes inter cetera eius virtutis et constantie insignia: q̄ in ardentissimi solis egyptia regione stetit in caumate quinq; diebus se desiccans in sole: vt ex hoc probaret vtrum tormenta tolerare posset. Et post mire penitentie opera migravit in t̄po pridie idus aprilis.

**De sancto herminigildo rege et martyre.** Cap. xlviii.

**H**erminigildus rex **H**erminigildus rex anno sexto ryberij secūdi imperatoris videlicet anno gratie cccccecv. martyriū passus est: qui leuigildi regis visigothorū filij sigberti regis filia duxit vxorem. Ad cui? suggestionē audita predicatione sancti leandri h̄i spalesi. ep̄i: ab arriana heresi ad catholicā fidē cōuersus ac more catholico baptizatus est. Quē pater arrianus vt ad suā heresim rediret: & p̄missis suaderet & minis terrere conatus ē. Quē ille in veritate fidei catholice constanter perferret. P̄mo quidē eī pater regno puauit: resibusq; oībz spoliavit. Deinde collo manibusq; ferro vinctus in arca custodia mancipauit. Qui omnia pro xp̄i amore contēnebat. Supuentēre nō festiuitate paschali misit ad eum noctu per fidus pater ep̄m arrianū vt de manu ei? sacrilegā cōmunionē acciperet. Quod vir dñi nō solū facere renuit: sed etiā arriano ep̄o dur? exprobrauit. Ob hoc pater indignatus missis apparitoribus ip̄m in eodē carcere securi in capite ei? cōtra exerebrari fecit: sic regnū celeste rex et martyr intrauit. Ad cuius corp̄is tūbā nocturno t̄pe psalmodie cantus audiebant: & lampades accense a plurib? videbant. Patrē nō post filij occisionē mortis ei? penituit: & ad fidē catholicā deuenisset: si gēris sue furore nō formi-